
Euripides Gonzalez <euripides.gonzalez@aunap.gov.co>

Informe de austeridad y eficiencia del gasto público-2do trimestre de 2017 

Euripides Gonzalez <euripides.gonzalez@aunap.gov.co> 8 de agosto de 2017, 18:21
Para: Otto Polanco Rengifo <otto.polanco@aunap.gov.co>
Cc: Jose Duarte Carreño <jose.duarte@aunap.gov.co>, Martha Janeth Mogollon Sanchez
<martha.mogollon@aunap.gov.co>, Gilma Carolina Camacho Sanchez <gilma.camacho@aunap.gov.co>, Luis Francisco
Gomez Lizarazo <luis.gomez@aunap.gov.co>

Buenas tardes respetado Director General:

Adjunto al presente envío lo referido en el asunto, para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,  

 EURÍPIDES GONZÁLEZ ORDÓÑEZ
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